РЕЗУЛТАТИ 

Втор колоквиум по предметот

ОДНЕСУВАЊЕ НА ПОТРОШУВАЧИТЕ
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	ПОЕНИ

	
	205/13
	45

	
	93/14
	41

	
	01/14
	50

	
	101/14
	47

	
	95/14
	67

	
	157/14
	50

	
	23/14
	70

	
	98/14
	52

	
	11/14
	45

	
	76/14
	41

	
	84/14
	41

	
	75/14
	45

	
	173/14
	43

	
	12/14
	60

	
	06/14
	51

	
	78/14
	30

	
	187/14
	33

	
	103/14
	25

	
	169/13
	20

	
	105/14
	20


Увид и консултации во писмените на 22.05.2018 (вторник) во 11 часот. 
21.05.2018 г



проф. д-р Снежана Обедниковска

